
U C H W A Ł A   Nr   7197 /2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia  28.09.2023 roku  

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Tomaszowi Grudziakowi do czynności 

związanych z przygotowaniem, realizacją i trwałością projektu składanego w ramach 

Konkursu Grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W związku z Projektem Grantowym pn. „Cyberbezpieczny Samorząd” realizowanym w 

ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 

(FERC), którego zarządzanie projektem powierzono Centrum Projektów Polska Cyfrowa 

(CPPC) oraz Państwowemu Instytutowi Badawczemu NASK, upoważnia się Pana Tomasza 

Grudziaka – Sekretarza Województwa Wielkopolskiego. 

do: 

1) przygotowania, złożenia oraz aktualizacji wniosku o przyznanie Grantu, 

2) składania wyjaśnień,  

3) podpisywania protokołów odbioru. 

 

§ 2 

Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udziela się na okres realizacji i trwałości Grantu 

„Cyberbezpieczny Samorząd”. 

 

§ 3 

W przypadku nieobecności Pana Tomasza Grudziaka spowodowanej urlopem, wyjazdem 

służbowym lub zwolnieniem lekarskim, do wykonywania czynności określonych w § 1 

upoważnia się Panią Jolantę Kozubowicz – Dyrektora Departamentu Administracyjnego. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Panu Tomaszowi Grudziakowi - Sekretarzowi Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

   



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY Nr   7197 /2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia  28.09.2023 roku 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Tomaszowi Grudziakowi do czynności związanych z 

przygotowaniem, realizacją i trwałością projektu składanego w ramach Konkursu Grantowego 

„Cyberbezpieczny Samorząd”. 

 

W związku z ogłoszeniem przez Centrum Projektów Polska Cyfrowa w Partnerstwie z NASK 

Państwowym Instytutem Badawczym projektu „Cyberbezpieczny Samorząd” istnieje 

możliwość pozyskania przez Województwo Wielkopolskie grantu o maksymalnej wysokości 

850 000 złotych. 

Celem projektu „Cyberbezpieczny Samorząd” jest zwiększenie bezpieczeństwa informacji 

poprzez wzmacnianie odporności jednostek samorządu terytorialnego oraz zwiększenie  

zdolności do skutecznego zapobiegania incydentom bezpieczeństwa teleinformatycznego, 

wykrywania ich i reagowania na nie.  

W celu uruchomienia procesu pozyskania grantu niezbędnym jest upoważnienie Sekretarza 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


